UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số :   34 /GM-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

        Phong Điền, ngày 10  tháng 11 năm 2016

GIẤY MỜI

Về việc gặp mặt đội ngũ nhà giáo được điều động, thuyên chuyển

năm học 2016-2017 (đợt 2)

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc tổ chức buổi gặp mặt trao đổi đội ngũ giáo viên được điều động, thuyên chuyển trong năm học 2016-2017, Phòng GD&ĐT kính mời:
I. Thành phần kính mời:

1. Hiệu trưởng: Trường THCS Phong Sơn, Trường THCS Phong Hiền, Trường THCS Nguyễn Tri Phương, Trường THCS Phong Xuân, Trường THCS Lê Văn Miến, Trường THCS Phú Thạnh, Trường THCS Điền Hải, Trường THCS Điền Hòa, Trường TH Điền An, Trường MN Điền Lộc, Trường MN Phong Chương II.
2. Chủ tịch Công đoàn: Trường THCS Phong Sơn, Trường THCS Phong Hiền, Trường THCS Nguyễn Tri Phương, Trường THCS Phong Xuân, Trường THCS Lê Văn Miến, Trường THCS Phú Thạnh, Trường THCS Điền Hải, Trường THCS Điền Hòa, Trường TH Điền An, Trường MN Điền Lộc, Trường MN Phong Chương II.

3. Giáo viên: Bà Lại Thị Dung, Trường THCS Phong Sơn; Bà Nguyễn Thị Tường Vy, Trường THCS Nguyễn Tri Phương; Bà Cao Thị Thùy Nhung, Trường THCS Phong Xuân; Bà Nguyễn Thị Hồng Loan, Trường THCS Lê Văn Miến; Ông Nguyễn Hữu Hòa, Trường THCS Phú Thạnh; Bà Nguyễn Thị Hà, Trường THCS Điền Hải; Bà Nguyễn Thị Thu Hảo, Trường MN Điền Lộc; Bà Cao Thị Thùy Vương, Trường MN Phong Chương II.
          II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 11/11/2016 (thứ Sáu).
          III. Địa điểm: Tại Hội trường số 01 UBND huyện (số 31 đường Phò Trạch, thị trấn Phong Điền);

Đề nghị các thành phần tham dự theo thời gian và địa điểm quy định./.

  Nơi nhận:                                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính mời;
- Lưu VT.

                                                                    Nguyễn Phi Hùng